关于报送2011年度防汛排水工作立功竞赛活动先进个人的通知

各区(县)环卫管理部门:

     根据市防汛动员大会会议精神和2012度防汛排水工作立功竞赛活动计划安排，将于近期召开2011年度防汛排水工作立功竞赛暨2012年度防汛排水动员大会。请各有关单位认真总结2011年防汛排水工作中涌现的先进个人和先进事迹，于5月18日前将填写好的《环卫行业2011年度防汛立功竞赛活动先进个人推荐表》交至道路科（材料一式三份）。先进名额为每区(县)3人，由区（县）管理单位统一安排。
特此通知
联系人：杨治国
联系电话：63255038*3086  邮箱:dlglk@sohu.com
传真：63243101
上海市市容环境质量监测中心
2012年5月14日
注:先进表格可从www.shbj.gov.cn下载
环卫行业2011年度防汛立功竞赛活动

先 进 个 人 推 荐 表
	姓    名

	性    别

	政治面貌

	工作单位

	职    务

	单位地址

	联系电话

	先

进

事

迹

	推

荐

单

位

意

见
	单位（盖章）：

2012年   月     日

	审核

意

见
	2012年   月     日

PAGE
2